DE -
Betriebsanleitung
 O1130009019
06.0_09.2017
DE - Kälte - Drucklufttrockner
BURAN OE Magnetventil Ableiter
RKT CQ 0020 – RKT CQ 0850
Typenschlüssel
DE_2
Serien  BURAN OE
Typenschlüssel Modell Typen Nr. Geräte Nr.
Luftgekühlte Ausf. RKT CQ 0020   1130 A 1CY1130009019
RKT CQ 0035   1131 A 1CY1131009019
RKT CQ 0050   1132 A 1CY1132009019
RKT CQ 0065   1133 A 1CY1133009019
RKT CQ 0085   1134 A 1CY1134009019
RKT CQ 0105   1135 A 1CY1135009019
RKT CQ 0125   1136 A 1CY1136009019
RKT CQ 0150   1137 A 1CY1137009019
RKT CQ 0180   1138 A 1CY1138009017
RKT CQ 0225   1139 A 1CY1139009017
RKT CQ 0300   1140 A 1CY1140009017
RKT CQ 0360   1141 A 1CY1141009017
RKT CQ 0450   1142 A 1CY1142009017
RKT CQ 0550   1143 A 1CY1143009017
RKT CQ 0650   1144 A 1CY1144009017
RKT CQ 0750   1145 A 1CY1145009017
RKT CQ 0850   1146 A 1CY1146009017
DEUTSCH - Übersetzung der
Originalbetriebsanleitung
Vorbehaltlich technischer Änderungen ohne Vorankündigung und eventueller Fehler in dieser Unterlage.
Inhaltsverzeichnis
DE_3
    Seite
Typenschlüssel   DE_2
Teil 1 Wichtiger Anwenderhinweis 1.1 Allgemeines DE_4
  1.2 Gesetzliche Anwendungsvorschriften DE_5
  1.3 Sicherheitsbestimmungen DE_6
  1.4 Kühlmittelbehandlung DE_7
Alle Sicherheitshinweise in der vorliegenden Betriebsanleitung, deren Nichtbeachtung Personen-
oder Sachschäden zur Folge haben kann, sind mit den folgenden Symbolbildern besonders
gekennzeichnet:
Allgemeines Gefahrensymbol
Symbol für Gefahren durch Elektrizität
1.5
Erste Hilfe DE_8
  1.6 Entsorgung DE_8
Teil 2 Installation 2.1 Transport DE_9
  2.2 Beschaffenheit des Aufstellorts DE_9
  2.3 Installation (Montage) DE_9
  2.4 Druckluftanschluss DE_10
  2.5 Elektroanschluss DE_10
  2.6 Kondensatableiteranschluss DE_11
Teil 3 Beschreibung 3.1 Bezeichnung DE_12
  3.2 Bestimmungsgerechter Einsatz DE_12
  3.3 Gerätekonzept DE_12
  3.4 Elektronischer Regler DE_12
  3.5 Nennleistung des Druckluft-Trockners DE_13
  3.6 Funktionsprinzip DE_13
  3.7 Funktionsweise DE_13
  3.8 Kondensatableiter DE_14
Teil 4 Bedienung 4.1 Erstinbetriebnahme DE_15
  4.2 Einschaltung DE_15
  4.3 Betrieb DE_15
  4.4 Abschaltung DE_16
Teil 5 Wartung 5.1 Wartung DE_17
  5.2 Fehlersuche DE_18
  5.3 Ersatzteilliste DE_23
Teil 6 Technische Daten 6.1 Technische Daten DE_24
Teil 7 Anhang 7.1 Anhang Bildunterschriften DE_25
 Anhang 1 Gerätekonzept
  Anhang 2 Ersatzteile
  Anhang 3 Schaltpläne
  Anhang 4 R & I Schema
1. Teil Wichtiger Anwenderhinweis
DE_4
1.1 Allgemeines  Dieser Trockner für Druckluft wird im folgenden mit DL-Trockner